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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
szemben előrelendülő Uránusz 
a változás üzenetét hozza, amit 
kíváncsian, örömmel vár.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Az év végi ünnepek fényei 

szó szerint más megvilágításba 
helyezik a dolgokat. A csendes 
téli estéken szívesen vonul vis�-
sza, hogy átgondolja az elmúlt 
hónapokat. Családi, baráti ös�-
szejövetelhez talán kevesebb 
kedvet érez, de különösebben 
nem is zavarja a „kötelező” ro-
konlátogatás. A belső újjászü-
letésre figyel, belül pedig egy-
re növekszik a bizonyosság, 
hogy 2016 különleges esztendő 
lesz. A nehéz feladatoktól soha 
nem félt, jövőre pedig lesz ré-
sze ilyesmiben. Január elején a 
Mars belép a Skorpió jegyébe, 
ettől kezdve a szokásosnál is na-
gyobb lendülettel fog dolgozni.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Az év utolsó napjaiban fellé-

legezhet. Bár a búcsúzó eszten-
dő a kitűnő kezdet után nem lett 
maradéktalanul sikeres, összes-
ségében mégis elégedettnek ér-
zi magát. A nehéz égi konstel-
lációk sem zavarják az év végi 
ünnepnapokat. Levegőhöz jut, 
eltávolodhat a gondoktól. Az új 
esztendő lendületesen indul. Új 
terveket sző, új célok felé for-
dul. A megoldatlan problémák 
persze később még visszakö-
szönnek, de most valóban az a 
legjobb, ha új ötleteken gondol-
kozik. Januárban sok ügyet si-
kerre vihet, és ebből a sikerből 
erőt meríthet a későbbiekben.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Derűs, nyugodt ünnepekre és 

vidám évkezdetre van kilátása. 
Legfeljebb apró bosszúságok za-
varhatják meg a lélekemelő ös�-
szejöveteleket. (A Plútó jelenlé-
téhez pedig már hozzászokhatott 
az elmúlt években.) Ha az ünne-
pet széles családi körben tölti, 
bőven lesz alkalom nosztalgiá-
zásra, beszélgetésre, és önfeledt 
játékra is. Január – ami a legtöbb 

Bak számára a születésnapját, 
személyes évének kezdetét je-
lenti, ezúttal nagyon lendülete-
sen indul. Ön nem egyszerűen 
visszatér a munkahelyére, ha-
nem beleveti magát a munkába. 
Az aktív évkezdet pedig előre-
vetíti, hogy az egész 2016-os év 
nagyon tevékeny lesz.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A jegy ura, az Uránusz, hos�-

szú idő után előremenetbe kap-
csol december 27-én. A legtöbb 
Vízöntőre ez igen jó hatással 
lesz. Az események ugyan 
megjósolhatatlanná és nehezen 
befolyásolhatóvá válnak, de a 
meglepetések színt hoznak a 
szürke januári napokba. 2016-
ban rövid, de intenzív farsangi 
időszaknak örülhetünk, és an�-
nyi bizonyos, hogy a Vízöntők 
kitűnően érzik magukat egész 
januárban. Különösebb felada-
tok vagy nehézségek nem vár-
hatók, viszont Ön tele lesz tenni 
akarással. és vidámsággal. Ha 
végképp nem tud mit kezde-
ni az energiáival, keressen egy 
szabadtéri elfoglaltságot, példá-
ul utazzon el síelni.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A planéták karácsonyi aján-

dékot nyújtanak át a Halak szü-
lötteknek. A nyomasztó, feszült 
fényszögek – amelyek az elmúlt 
3-4 hónapban oly sok nehézsé-
get okoztak – átmenetileg fel-
oldódnak. Az ünnep varázsát 
semmi nem zavarja, sőt: igazi 
csoda készül, amelyet a Halak 
tudnak a leginkább értékelni. 
Nagy reményekkel lép át Szil-
veszter éjjelén az új esztendő-
be. A január hoz ugyan néhány 
meglepő fordulatot, de ezek in-
kább segítik, közelebb viszik 
álmai megvalósulásához. Ne-
hezen indokolható derűlátása 
talán kiváltja néhány embernél 
a fejcsóválást, de ennél nagyobb 
baja ne legyen 2016-ban.

Tóth Éva Ágota (20/489 92 97)

veszterkor is otthon marad egy 
jó könyv társaságában. Vagy 
csak úgy elmélkedik a 2015-
ös év furcsaságain. Szerencsé-
re semmi sem sürgeti. Még az 
újévi fogadalmakat is ráér ja-
nuár közepéig megfogalmaz-
ni. Azért érdemes várni velük, 
mert január első két hetében 
érdekes, meglepő esemény le-
hetséges, ami a terveit felülírja, 
vagy legalábbis más megvilágí-
tásba helyezni. Megvilágításról 
jut eszembe: ebben a sötét téli 
hónapban gondoskodjon minél 
több fényről a környezetében!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Most vagy soha: az év utol-

só napjaiban tényleg elszánja 
magát, és most már igazán új 
életet kezd 2016-ban! Valóban 
időszerű, hogy túllépjen az ag-
godalmaskodáson. Tehát el-
kezd valamit, amivel már régóta 
tartozott önmagának (például 
végre megtanul vezetni, vagy 
mégis megpróbálkozik azzal a 
nyelvvizsgával). Az események 
felgyorsulása alól szerencsére a 
vacilláló Szűz sem vonhatja ki 
magát. A családban persze le-
hetnek ellenzők, kerékkötők, de 
őket hamar sikerül leszerelni. 
Ön pedig nagyon jól érzi, hogy 
2016 egy jó év lesz – viszont ha 
nem él a lehetőséggel, sokáig 
nem adódik újabb.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Szeretne mindenkinek a ked-

vében járni, de úgy, hogy köz-
ben a saját elképzeléseit se kell-
jen háttérbe szorítani. Mindez 
lehet, hogy nem lesz egyszerű. 
Ha teheti, vegyen ki szabad-
ságot az év utolsó tíz napjára, 
így elérheti, hogy mindenre jut 
ideje. Az összes rokonnál láto-
gatást tehet, sőt, a fodrászt is 
felkeresheti, valamint üldögél-
het csendben, zenét hallgatva a 
fotelben. És persze a korcsolyá-
zás sem maradhat ki. A kará-
csonyi telihold különös családi 
emlékeket ébreszt fel. Januártól 
aztán teljes érdeklődésével a jö-
vő felé fordul. A Mérleg jeggyel 

December 21-én lesz az idei 
év leghosszabb éjszakája. Más-
nap hajnalban – 5 óra 37 perc-
kor – a Nap a Bak jegyébe lép. 
A Bak a zodiákus tizedik jegye, 
a tízes pedig valamilyen szem-
pontból új ciklus kezdetét jel-
zi. A téli napforduló utáni első 
napokat a csendes elmélyülés 
jellemzi majd, amelyet még in-
kább támogat 25-én a Rák je-
gyében kitelő Hold. Karácsony 
után azonban felgyorsulnak az 
események. Előremenetbe kap-
csol az Uránusz, s ezzel – vi-
szonylag ritkán történik – az 
összes planéta előrefelé mozog. 
Sőt: száguld.

~ º ~

A bolygók persze, mióta vi-
lág a világ, mindig előrefelé ha-
ladnak a Nap körüli pályájukon. 
Ugyanakkor, bizonyos törvény-
szerűségekből adódóan, 
innen a Földről néz-
ve úgy tűnik, időn-
ként hátrálnak az 
állócsillagok adta 
égi díszlet előtt. A 
Jupiter, a Szaturnusz, az Urá-
nusz, a Neptunusz és a Plútó (a 
nyolc bolygóból öt) meglehető-
sen gyakran, hosszasan szokott 
„hátrálni”. Kisebb mértékben, 
de megesik ez a Merkúrral, 
Vénusszal, Marssal is. Ezért 
különösen feltűnő, ha egyetlen 
vándorcsillagot sem találunk 
hátramenetben. Most pedig egy 
ilyen helyzettel találkozunk az 
új esztendő küszöbén. A Mer-
kúr, Vénusz, Mars továbbá 
ezekben a napokban lépnek má-
sik jegybe, miután viszonylag 
sietősen áthaladnak eddigi tar-
tózkodási helyükön.

Az égen tehát minden plané-
ta gyors ütemben halad előre, 
amikor ránk köszönt a 2016-os 
év. Talán nem igényel túl sok 
magyarázatot ezen konstelláció 
üzenete: földi dolgainkban ha-
tározott, gyors előrelépésekre 
számíthatunk.

Abból pedig, hogy ez a hely-
zet a váratlan meglepetéseket 
„produkáló” Uránusz irányvál-
tásával áll elő, logikusan gon-
dolhatunk arra, hogy váratlan 
fordulatok adnak új lendületet 

„Már az év, mint homokóra, fordul…”*

régi ügyeinknek. A 2016-ra 
vonatkozó előrejelzést itt abba 
is hagyhatnánk. Ha nem züm-
mögnének a fülemben Babits 
sorai azzal a bizonyos homok-
órával. Babits (aki bizonyára 
kikérné magának, hogy ezoteri-
kus költőnek tituláljuk) zseniá-
lisan ráérez a Bak jegy, illetve a 
Szaturnusz analógiáira. Ide tar-
tozik az óra is, a homok is… És 
ide tartozik maga az idő, mely-
nek van lineáris és van körkörös 
haladása.

Az egyenes előrehaladás 
olyasmi, amit mindannyian jól 
ismerünk. Életünk a múltból a 
jövő felé tart, és nem megy vis�-
szafelé. Arról szintén van vala-
mi sejtésünk, hogy az archaikus 
kultúrák, akik már készítettek 
naptárt, rendelkeztek némi is-
merettel a körben járó időről. 
Hogy a tavaszt a nyár, a nyarat 

az ősz, majd a tél követi, 
és aztán megint tavasz 

lesz.
A tudomány szá-

mára már rég vitán 
felül áll, hogy a tér 

gömbölyű, következésképpen 
minél messzebbre megyünk 
vissza a múltba, annál bizto-
sabb, hogy a távoli jövőbe ér-
kezünk. Ugyanez érvényes az 
ellenkező irányba, mert hiszen 
a körön bármelyik irányban ha-
ladhatunk – ha már túlestünk az 
alsó tagozaton, ahol kötelezően 
úgy kerekítjük az „o” betűt, 
ahogy. A körnek nincs se kez-
dete, se vége, a fordulópontokon 
a ciklusok egymásba kapcso-
lódnak. Mint homokóra, fordul 
az év. Ugyanabból az anyag-
ból építkezünk jövőre, amiből 
az idén. Eltemetett emlékek és 
gondolatok kerülnek felszínre. 
Egyszer fent, máskor lent. Mi-
közben öles léptekkel haladunk 
az új célok felé, megtapasztal-
juk a Prédikátor bölcsességét: 
(a)mi következik, régen elmúlt.

Kívánok minden Kedves 
Olvasónak békés, csendes ka-
rácsonyi ünnepeket, és fordu-
latokban bővelkedő, boldog új 
esztendőt!

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Bak jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Szeretnék békés ünnepeket 

kívánni, ám a planéták inkább 
heves vitákra utalnak. Az aján-
dékozás – és főleg az átlag fe-
letti költekezés – megviseli a 
családtagok idegeit. Nagy baj 
persze nincs, és a feszült han-
gulatnak is hamar vége szakad. 
Az év utolsó napjai már vidám 
hangulatban telnek. Felgyorsul 
a bolygók mozgása, és pörögni 
kezdenek az események. Nagy-
nagy bizakodással tekint az új 
esztendőbe, érzi, hogy remek 
lehetőségek szunnyadnak a hó 
alatt. Az ünnepek után újult erő-
vel és lendülettel veti bele ma-
gát a munkába, az eredmények 
pedig nem késlekednek.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Az idősebb és az ifjabb csa-

ládtagok eltérő módon állnak a 
karácsonyi, szilveszteri prog-
ramhoz. Értelmes párbeszéd-
del azonban összehangolhatók 
a nagyon is ellentétes igények 
és elképzelések. Csak nyuga-
lom! Januárra a Vénusz sietve 
elhagyja a Skorpió jegyét, és a 
derűlátó Nyilasban folytatja út-
ját. Ezzel a Bika szülöttek op-
timistábbá válnak. Most lehet 
nagy célokat megfogalmazni 
az újévre! Olyasmire gondol-
jon, ami kitartást igényel, de 
a következményei ugyancsak 
messze hatnak. Valami, vagy 
valaki mellett elkötelezheti ma-
gát januárban. Jól gondolja meg 
a dolgot!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A téli napforduló nyomasztó 

hangulattal köszönt be. Jelentős 
könnyebbséget hoz azonban a 
karácsony. Valószínűleg alkal-
ma lesz sokfelé megfordulni és 
sok kedves rokonnal találkoz-
ni, amit most nem érez köte-
lező, nyűgös rohanásnak. Épp 
ellenkezőleg. Végre jót beszél-
gethet olyan emberekkel, aki-
ket legalább egy éve nem látott. 
Hangulata tovább javulhat, ha 
valamilyen szilveszteri progra-
mot szervez, kimozdul, ismét 
emberekkel találkozik. Ilyen 
módon feltöltődve, jó kedvvel 
kezdi 2016-ot. Januárban vá-
ratlan, szerencsés fordulatban 
lehet része.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A karácsony a család ünne-

pe, és 2015-ben, amikor a Rák 
jegyében ragyog a telihold, va-
lóban a család lesz az ünnep 
középpontjában. Ha szívesen 
veszi, hogy az egész (nagy)csa-
lád az Ön otthonában gyűlik 
össze, most nem kell kétszer 
kérnie őket. A vendéglátás per-
sze fárasztó lehet, szerencsére a 
hangsúly eltolódik a lélekemelő 
epizódok felé. Az ajándékozás 
fontosságát felülírja az együtt-
lét, a közös éneklés, társasjáték 
öröme. Januárban a – többi jegy 
szülötteihez hasonlóan – aktív 
és tettre kész lesz. A Mars, az 
Uránusz és a Plútó nagy erővel 
ösztönzi, támogatja valamiben, 
amibe eddig nem mert belevág-
ni.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Fárasztó esztendőt hagyott 

maga mögött. Az év utolsó nap-
jaiban leginkább lustálkodni 
lesz kedve. Lehet, hogy szil-

Transzcendens kapcsolatok

Szellemes esetek
Az életünk során vannak olyan jelenségek, amelyekről nem 

merünk beszélni senkinek. Kinevetnek, nem hiszik el azt, 
amit láttunk, tapasztaltunk. A szellemek megjelenéséről, az 
ittragadt holtlelkekkel való találkozásokról van szó. Ami féle-
lemben, olykor halálfélelemben tartja az embereket hosszú éve-
ken keresztül, nap mint nap, és nem merik elmondani senkinek.

Ezek a szellemek kísérik életük végéig, és sok bajt hoznak, 
okoznak önöknek. Meg kell szabadulni tőlük. De sajnos nem 
tudnak! Segítség kell! Van megoldás!

Született spiritiszta vagyok. Harmincéves gyakorlattal ren-
delkezem. A feladatom az, hogy az ittragadt holtlelkeket átirá-
nyítsam oda, ahová kell.

Ha van ilyen rossz élménye, akkor hívjon, és én megszünte-
tem ezt a problémát örökre! Újra nyugodt élete lesz. Még az ün-
nepek előtt szabaduljon meg az Önt kísérő holt lelkektől, hogy 
a karácsonya már nyugodt legyen!

Forduljanak hozzám bizalommal!
Tel: 06-30-865-7572 (hétvégén is hívható)

Tom ÓRABOLT

1161 Rákosi út 116.
(A Totózó mellett)30/225-6641

nagy választékban!

Exkluzív
ajándéktárgyak

• Faliórák, karórák
• Karácsonyi dísztárgyak
• Címeres borok, díszüvegek

Ünnepi kínálat:
Ezüst ékszerek
nõi ékszerórák

Együtt zöldebbek 
vagyunk!

Az összehangoltan működő nagy rendszerek a természetben és a mindennapi életben is hatékonyabbak, mint a sok, különálló, ellenőrizetlen kis rend-
szer. Így van ez a fűtés területén is. A távfűtés nagyobb hatékonysággal és kevesebb tüzelőanyag felhasználásával állítja elő a hőenergiát, mint az egyedi 
rendszerek, miközben a környezetszennyező anyagok ellenőrzött kibocsátásával csökkenti a környezet terhelését.
Együtt nem csak többek vagyunk – többet is teszünk a környezetért!

www.fotav.hu

Fáj a háta, dereka, válla?
Jöjjön el egy testmasszázsra!

Holisztikus, svédalapú

MASSZÁZS
kipróbálási kedvezménnyel

csak 4000 Ft – teljes test

vagy házhoz
megyek!

Rákosszentmihályon

Ferenci András:
20/472-1223

A  S P O R T  I S  L E H E T 
S ZÓ R A KO Z Á S !

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
Gyere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

Mozogj együtt gyermekeddel

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
Családi programok, fellépések, kirándulá-

sok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!

ZUMBA – Tánc és fitness egyben? IGEN!
Jó hangulatú óra, változatos koreográfiák, 
stresszoldás, kikapcsolódás, ZSÍRÉGETÉS!
Zumba fitness minden hétfőn, szerdán, pénteken 
19.00-tól, kezdő Zumba csütörtökönként 17.00-
tól, Anya-Lánya Zumba keddenként 17.00-tól.Karácsonyi bérlet-akciónk

	  8 alkalmas bérlet: 6800 Ft
	 12 alkalmas bérlet: 9600 Ft

Az akció december hónapban érvényes

Anya-Lánya Zumba 
– Egy óra, ami csak 

kettőtökről szól.
4-7 éves gyerekeknek játékos mozgásfejlesz-
tés tánccal, anyukáknak intenzív zsírégetés!
Pörgős latin zenék, egyszerű mozdulatok, 
mindez vidáman, nevetve, szórakozva!
Gyertek, várunk Benneteket!
Bejelentkezés: 06-70-612-9516

Body Steel – Egyedülálló  
súlyzós edzés csak nálunk!
Egy minden izmot megmoz-
gató erősítő óra, férfiaknak és 
nőknek egyaránt. Minden ked-
den és csütörtökön 20.00-tól, pénteken 18.00-tól.

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Emese nyerte az amazonok csatáját
Az olimpia közeledtével egy-

re izgalmasabb kérdés, hogy 
vajon kik és hányan képviselik 
majd a kerületet a jövő nyári 
ötkarikás játékokon. Esélyes-
ből nincs hiány, hisz a kardvívó 
Decsi Tamás, a birkózó Módos 
Péter, a cselgáncsozó Krizsán 
Szabolcs még egyaránt remény-
kedhet az olimpiai szereplésben. 

A bizakodók társaságához 
csatlakozott a szintén birkózó 
(és a XVI. kerületben lakó) Bar-
ka Emese is, aki eddigi sikereit – 
világ- és Európa-bajnoki bronz-
érem, Európa Játékok-győzelem 
– elsősorban 55 kg-ban érte el, 
ám a súlycsoportok változta-
tásával az olimpiáért már az 
58 kg-sok között kellene majd 
eredményesnek lennie. Ebben 
a súlycsoportban azonban már 
itthon is komoly riválisa akadt. 
Sastin Marianna ugyanis a női 
birkózás első és eddigi egyetlen 
világbajnoka, aki szintén az 58 
kg-ban szeretett volna az olim-
piára kijutni. 

A magyar szövetség salamo-
ni döntést hozott: a Las-Vegas-i 
kvalifikációs világbajnokságon 
Marianna indulhatott az 58 kg-
ban, így neki biztosítottak elő-
ször lehetőséget az olimpiai sze-
replés kiharcolására. A tengeren 

túli vébé azonban sem Marian-
nak, sem a többi magyar birkó-
zónak nem úgy sikerült, ahogy 
azt szerették volna, így a kérdés 
továbbra is nyitott maradt: a két 
legerősebb női birkózónk közül 
ki szerepelhessen majd az ide-
ális 58 kg-os súlycsoportban? 
A választ az idei férfi csapat-
bajnoki döntőn kaphattuk meg, 
amely esemény betétszámaként 
a két női birkózónk két nyert 
mérkőzésig tartó ki-ki meccset 
vívott egymás ellen. 

Az első amazonok csatájára 
a férfiak mérkőzé-
se előtt került sor, 
melyet viszonylag 
simán Sastin Ma-
rianna nyert meg 
a rossz taktikával 
birkózó Emese el-
len. A visszavágót 
az ESMTK – Va-
sas férfi csapatbaj-
noki mérkőzés 
után rendezték, 
amelyen ismét a 

Vasas világbajnoka szerezte 
meg a vezetést, ám a szintén 
vasasos Barka Emese a szü-
net után fordítani tudott, majd 
lendületben maradva nemcsak 
a második, hanem a harmadik 
mérkőzésüket is megnyerte. 
Így eldőlt, hogy jövőre, a női 
birkózók olimpiai kvalifikációs 
versenyein – áprilisban három 
egymást követő hétvégén – ő 
képviselheti majd a magyar szí-
neket az 58 kg-ban. 

A legyőzött Sastin Marianná-
nak sem kell lemondania Rióról, 
mert őt valószínűleg a szintén 
olimpiai súlycsoportnak számí-
tó 63 kg-ra készítik majd fel. Az 
más kérdés, hogy innen sokkal 
nehezebb lesz kivívnia az olim-
piai szereplés jogát, mint az 58 
kg-ban. A két amazon páros 
csatája a magyar birkózósport 
történetében is mérföldkő volt, 
először döntötték el ily módon, 
hogy ki képviselje egy súlycso-
portban a magyar színeket.

Riersch Tamás

A döntő pillanat: Barka Emese keze a magasban

Évzáró: szárnyal az Ikarus
Az Ikarus BSC Atlétikai 

Szakosztályának évzáró ban-
kettjére a „hőskorban” még a 
Bátony utcai sporttelep régi 
klubépületében került sor. Az-
tán a rendezvény átköltözött 
a közeli Táncsics iskola ebéd-
lőjébe, ahol hosszú éveken 
keresztül jól érezte magát. A 
sporttelep felújítását követően 
ugrásszerűen megnőtt az atlé-
ták létszáma, olyannyira, hogy 
a tágas ebédlőt is kinőtték. Ek-
kor költözött át a rendezvény a 
Corvin Művelődési Ház Har-
mónia termébe. Itt mindössze 
két alkalmat ért meg, a szakosz-
tály folyamatosan növő létszá-
ma ugyanis ennek a teremnek 
a befogadóképességét is megha-
ladta. Így történt, hogy az idei 
évzáró rendezvényt már a nagy 
színházteremben tartották az 
atléták. 

Természetesen észrevehető 
a párhuzam a klub fejlődése, és 
az évzárón résztvevő közönség 
növekedése között. Az Ikarus 
BSE ugyanis rendkívül dina-
mikusan fejlődik. Köszönhető-
en annak, hogy az önkormány-
zat megteremtette az edzések 
és versenyek infrastruktúráját. 
A sporttelep ma már úgy fest, 
hogy oda focistaként és atléta-
ként is jó kimenni. Svantner Ist-
ván ügyvezető elnök az idei év-
záró eseményen ki is jelentette: 
„Mostanában kifejezetten jó ér-
zés az Ikarus elnökének lenni.” 

A klub taglétszáma 600, eb-
ből az atlétáké 350 feletti. Már-
pedig a nagyobb merítéssel több 
tehetség is a felszínre hozható. 
Ifjabb Tomhauser István, az 
atlétikai szakosztály vezető-
edzője elmondta, már nem a lét-
szám növelésére törekszenek, 

ez ugyanis közelíti a 100 szá-
zalékot. Sokkal fontosabbnak 
tartják a minőségi munka és a 
minőségi eredmények irányába 
történő elmozdulást. A minő-
ségre már eddig sem lehetett 
panasz, hisz másképp nem ke-
rülhettek volna ki az Ikarusból 
olyan atlétaegyéniségek, mint 
az Európa-bajnoki bronzérmes, 
olimpikon Kiss Dániel, vagy a 
junior világbajnoki döntős és 
Universiade-résztvevő Gyürkés 
Viktória. 

– Az idei évben a szakosztály 
versenyzői 74 versenyen vettek 
részt, és a korosztályos-, vala-
mint felnőtt országos bajnok-
ságokon összesen 104 érmet, 
köztük 42 aranyat szereztek 
– értékelte a 2015-ös szezont a 
vezetőedző. 

Ezzel az eredménnyel pedig 
tavaly a fővárosban az Ikarus 
volt a legeredményesebb klub, 
amit nagy valószínűséggel idén 
is meg fog ismételni. A klub 
korábbi atlétája, Kovács Péter 
polgármester szerint jó lenne az 
eddig elért magasságot tovább-
emelni. Mert, van még hova 
emelni a lécet. Jövőre például 

ismét olimpia lesz, melyen jó 
lenne, ha az Ikarus is képvisel-
tethetné magát. De ugyancsak 
fontos lenne, ha a korosztályos 
és a felnőtt világversenyeken is 
egyre több ikarusos atléta sze-
repelne. 

– Az országos bajnokságokon 
szerzett aranyak számát ötvenre 
emelném, az érmek száma meg 
150 lehetne. Emellett az arany-
jelvényes sportolók létszámát is 
10 százalékkal növelni lehetne – 
mondta a polgármester.

A november 16-i rendez-
vényen a szakosztály vezetői 
értékelték az évet, és minden 
korosztályban megjutalmaz-
ták a legjobban teljesítőket. Két 
rendhagyó díjátadásra is sor 
került. Egyrészt ismét átadták 
– de immár ünnepélyes keretek 
között – a szakosztály vezetőjé-
nek, Adorján Istvánnak a múlt 
évi budapesti pontverseny első 
helyéért járó trófeát, másrészt a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör Garay Sándor Vándorku-
pával jutalmazta a klub fiatal te-
hetségét, Kéri Tamás válogatott 
rúdugrót.

Riersch Tamás 
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Oktatás
gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Önkormányzati lakást vásárolnék, 
emeletit, 35 nm-ig, vagy öröklakásomat 
cserélném értékkülönbözettel önkormány-
zatira. Tel: 06-20-327-7398

Telek
Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
kiadó a Centenáriumi lakótelep I. üte-
mében első emeleti, egyedi fűtésű 2 szobás 
lakás, 2 havi kaucióval. Tel: 06-30-9111-828

Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Állás, munka
Négyórás, fix időpontos, adminisztrá-
tori munkakörbe középkorú hölgy jelentke-
zését várom. Számítógép kezelési tudás 
szükséges.Tel: 06-30-950-2993

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

Ingyen elvihető könyvekért Budapesten 
házhoz megyek. Hétvégén is hívhatnak. 
Tel:06306277262

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

27. évf. 12. szám  
2015. december 10.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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regisztrált mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja társaságok, egyéni 
vállalkozók, magánszemélyek könyvelését, 
bérszámfejtését, adóbevallását. Tel: 06-
20-478-4062

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zárcse-
réje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

Villanyszerelés a NULLÁTÓL a 
LEGapróbbig. Varga Zsolt, 06-20-238-
0282

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Téli árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2016. január 14.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk január 20-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén január 25-én reggel 6-tól 8-ig

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
20-395-3045

új szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20-9392-658

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

apro.helyihirek.hu

biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid áron. 
Kezelések (tini is), 3D műszempilla, frissítő 
masszázs, mikrodermabrázió. Flabelos, 
Jade-köves masszázságy, fodrászat. Tel: 
403-6600, 06-30-391-9639, XVI. Veres 
Péter út 112. (Gerő Optika mellett)

Férfi – női – gyermekfodrász 
házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-70-
576-2778

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

megbízható könyvelő a XVI. ke-
rületben. www.okos-konyveles.hu • Tel: 
06-20-3509-170

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

egészségmegőrzés, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

polgár mónika szakbecsüs vásárol 
készpénzért mindennemű régi lakberen-
dezési tárgyat, bútorokat, festményeket, 
dísztárgyakat, órákat, csillárt, szőnyeget, 
könyveket, keleti tárgyakat, katonai dolgo-
kat, gyűjteményeket, hagyatékot is. Kiszál-
lás, szakbecslés díjtalan. Hétvégén is. Tel: 
06-30-419-2713

Jármű
autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Milyen volt az élet 100-120 évvel ezelőtt a Pest keleti határán felépülő telepeken? 
Számos történetet olvashatunk erről a Kertvárosi Helytörténeti Füzetek sorozatban. 
A 39. számban viszont kevesebb a sztori, ám annál több a fénykép. Számos portréfo-
tóról tekintenek ránk szebbnél szebb női szempárok huncutul, vagy épp édes-bús bo-
rongással. Egyikük apja Ehmann Viktor kocsmáros, aki a mezők és mocsarak helyén 
létrehozta Sashalmot. A telekügyletekben segítségére volt a cinkotai főjegyző, akinek 
fia, Huszka Gyula pár évtizeddel később elvette a Czinkotai Nagyitze vendéglősének 
lányát. Mi volt az ara keresztneve? • A Képes híradás Budapest pereméről című 
könyv 2000 forintért kapható a 16. kerületi könyvtárakban, az Erzsébetligeti Szín-
házban, a Polgármesteri Hivatalban és a Kertvárosi Helytörténeti Gyűjteményben.
A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándék-
csomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. He-
lyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: HE, IE, IH, IM, LE, KI, KL, RI,
3 betűs szavak: AKI, IDŐ, ILI, ITT, KEL, MIA, PAP, RIM,
4 betűs szavak: ADRI, AKÁR, ITEM, KÉZI, LELŐ, MALI, PALI, PATT,
5 betűs szavak: AMATI, ELŐRE, EREDŐ, HAMAR, HÁREM, KÉREK, KIDŐL, ÓKORI,
7 betűs szavak: ALADDIN, GELATIN, NIKOTIN.

R I M

Munkát keresek a XVI. kerületben. Tel-
jes vagy részmunkaidős irodai, eladói, 
könnyű fizikai munka is érdekel. Magdolna. 
e-mail: precise@freemail.hu

Társkereső
amerikából hazatért nyugdíjas férfit 
érdekelne egy nemdohányzó, nem drogo-
zó, csinos, független hölgy kísérőtársnak 
Egerszalóki 4 csillagos vízterápiás szállo-
dába 50 éves korig. Válaszlevelet a Helyi 
Hírek szerkesztőségébe (1162 Hermina út 
16.) kérem az alábbi jelige megadásával: 
„Terápia”

60/160/60 kg zuglói hölgy keresi társát 
hasonló, független férfi személyében. Tel: 
06-20-253-8670

Adásvétel
koloniál bútorok: háromajtós (ólom-
üveges) ruhásszekrény, kanapéágy, do-
hányzóasztal + 2 fotel jó állapotban, olcsón 
eladó. Tel: 06-30-827-8536

eladó egy Inacare típusú összecsukha-
tó kerekesszék, egy gurulós szobai WC, 
valamint felnőtt pelenkák. Tel: 06-20-226-
2661

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Keres

készpénzért veszek értékbecs-
léssel  bútorokat, festményeket, dísztár-
gyakat, porcelánokat, szobrokat, órákat, 
csillárt, hangszert, könyveket, szőrmét, 
bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan kiszál-
lással, hétvégén is. Tel: 06-20-544-0027

Kardot, bajonettet, rohamsisakot, ka-
tonai egyenruhát, emléktárgyat, kitüntetést, 
valamint régi pénzt vásárolnék. Tel: 06-20-
459-9132

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Újonnan nyílt benzinkútra
shopos és kútkezelõ

kollégákat felveszünk!
Mottónk:

lelkesedés, szorgalom, kitartás
és elégedett vásárló
mindannyiunk sikere.

Jelentkezni lehet a
06-20-3541-756-os számon

angol nyelvtanítást, vizsgafelkészítést, 
társalgási gyakorlatot, nyelvtani rendszere-
zést, felzárkóztatást vállalok okleveles tanár-
ként. Hívjon bátran, segítek! Tel: 06-20-320-
3001

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

Német nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-

sürgősen eladó Citroën C2, 2006-os, 
114 ezer km-rel, remek állapotban, 4 téli 
gumival. Tel: 06-30-346-1604

1998-as kiadású VW Polo 2016. júniu-
sig érvényes vizsgával, garázsban tartott, 
jó állapotú, 90 ezer km-t futott, nemdohány-
zó, első tulajdonostól eladó. Irányár: 400 
ezer Ft. Tel: 06-30-413-7757

roncs- és használt autót, személy- és 
teherautót vásárolok adásvételi szerződés-
sel. Tel: 06-20-509-0961

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Vegyes
Nyári vihar miatt kidőlt fa gallyai és tör-
zse elvihető. Utánfutó szükséges. Tel: 06-
30-822-8253

hévízen 2 szobás apartman december 
20.-január 2. közötti üdülési joga átadó. Tel: 
06-30-488-8835

Öreg autók,  
(keleti és nyugati) 

vizsgáztatása, javítása
Ne dobja el, megcsináljuk!

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

Közösségi Kert a Zsemlékes úton. Szeretne kertész-
kedni, a családnak egészséges zöldségeket és fűszernövényeket 
termelni, de nincs hol? Néhány szabad, 50 négyzetméteres par-
cellánkra szívesen fogadunk új kerttagokat, a XVI. kerületi lako-
sok köréből. Felvilágosítás, jelentkezés Bányi Gyuláné KALOT 
Közösségi Kert vezetőnél. T: 409-1208 E: banyigy@t-online.hu

Konténeres autóra 

gyakorlott sofőrt 
keresünk  

XVI. kerületi telephelyre. 
Tel: 06-70-2385-443

XVI. ker. Újszász utcában  
biztonságos, őrzött 

terület  
buszoknak, gépjármű

veknek,  iroda- és raktár,  
szaniter konténerek 
tárolására kiadó. 

Ugyanitt 505 négyzet
méter elkeríthető 

terület eladó, 
részletfizetési 

lehetőséggel is.  
Érd: Lökös Kft.  

06/30-9416-209

Megnyitottuk használtruha üzletünket Butik elnevezés-
sel a Veres Péter ut 120 szám alatt, a Repülőtéri HÉV-ál-
lomásnál. A Butikban angol, holland és olasz darabáras 
női, nérfi illetve gyerek használtruhákból válogathatnak 
kedvükre vevőink, a cream minőségtől a II. osztályig, 290 
Ft/db-tól... Decemberben minden 5000 Ft feletti vásárlás 
esetén a végösszegből 10% kedvezményt biztosítunk, 
emellett folyamatos akciókkal és naponta megújuló áru-
készlettel várunk minden kedves vásárlót... Kellemes ün-
nepeket kívánunk!

Új használtruha Butik 
a Repülőtéri HÉV-megállóban

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

1165 Budapest, Farkasfog u. 24.

Rendelési idõ: H-P 16-19 óráig • Tel: 407-0001

Dr. Gerszi Kornél
06-30-9776-841

www.gerszidoki.hu

Dr. Lukács Zoltán
06-30-9415-033

www.lukacsdoki.hu

FARKASFOG ÁLLATORVOSI RENDELÕ

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

December 3-án immár 7. alkalommal SIFI szervezésében Hor-
nyák Ádee emlékére, a gyerekek nagy-nagy örömére, az Eisberg 
támogatásával rendhagyó Mikulás ünnep volt a Göllesz Viktor 
Általános Iskola ESZ és EGYMI  Beszédjavító Általános Iskola 
tagintézményében. A diákok Sifi szervezésében – Ádee hagyomá-
nyai emlékére – rendszeresen részt vehetnek az örömteli, fejlesz-
tő, különleges élményt nyújtó kangoo foglalkozásokon. A játékos 
fejlesztés mellett az együttműködés, segítségadás, elfogadás él-
ményét is megtapasztalhatják a gyerekek. Idén is az Eisberg tá-
mogatásával jutott el a Kangoo Mikulás a kicsikhez. Élmény volt 
a nebulóknak az egészséges saláták kóstolása mellett az is hogy 
kangoozhattak és csokimikulást is kaptak. Sifi és az Eisberg által 
nyújtott, gyermek-mosolyokat csalogató rendszeres programok se-
gítenek az egészséges testsúly megtartásában, az egészséges élet-
mód népszerűsítésében,  miközben a gyerekek a Kangoo Mikulás 
élményében részesülnek. Már  alig várják a jövő évben, hogy ismét  
hasonló, örömteli meglepetésben legyen részük!

Hagyományos KANGOO Mikulás 
a Szent Imre  utcában

Közel ötven esztendős olimpiai reménységünk
Bencze János rákosszentmi-

hályi parasportolóról már több-
ször hírt adtunk. Ennek két oka 
volt: egyrészt a szereplésével 
gyakran adott okot az interjúk-
ra, másrészt magunk is nagyon 
büszkék vagyunk a teljesítmé-
nyére. A gyógyíthatatlan be-
tegségnek számító psoriartica 
arthritisben (pikkelysömör ál-
tal okozott sokízületi gyulla-
dásban) szenvedő sportember 
az idei évben is elkápráztatott 
bennünket a teljesítményével. 
Az általa alapított és Rákos-
szentmihályon működő Del-
ta Szabadidő és Versenysport 
Egyesületet parakajakosaként 
az Európa-bajnokságon 3., a 
riói előolimpián 5., illetve az 
első ízben megrendezett ma-
ratoni világbajnokságon (ez a 
parasportolóknál világkupá-
nak számított) pedig első lett. 
Ez utóbbi eredményével egy-
ben sporttörténelmet is írt, hisz 
ezen a versenyen az első kiosz-
tott aranyérmet ő nyerte.

– Az idei legfontosabb verse-
nyem, a milánói világbajnokság 
sajnos nem úgy sikerült, ahogy 
azt szerettem volna – mesélte. – 
A döntő első hét helyezettje kva-
lifikálta magát a paralimpiára, 
én meg 16. századdal lemarad-
va a szlovén ellenfelemtől, csak 
a nyolcadik helyen értem célba. 
Az eredményemnek több oka is 
volt: egyrészt a rajtgépem be-

ragadt, így a többiekhez képest 
hendikeppel kezdtem a döntőt. 
Nem csoda, hogy közel fél má-
sodperccel rosszabb eredményt 
értem el, mint a középdöntőben. 
Száz méternél egy hatalmas 
adag hínár is ragadt a hajóm-
ra, illetve 70 méterrel a cél előtt 
egy nagy oldalszelet is kaptam.

Bencze János a maga 49 évé-
vel nemcsak a hazai, hanem a 
nemzetközi mezőnyben is a leg-
idősebb versenyzőnek számít. 
Az Európa-bajnokságon az őt 
megelőző osztrák és orosz ver-
senyző együttesen is fiatalabb 
volt nála. Nem csoda, hogy a 
milánói vébé után elgondolko-
dott a folytatásról.

– Az elmúlt években an�-
nyi energiát és támogatások 
híján annyi pénzt fektettem 

a paralimpiai sze-
replésbe, hogy ebbe 
egy kicsit bele is fá-
radtam. Ehhez azért 
hozzájárult, hogy úgy 
éreztem, nemhogy 
segítséget nem ka-
pok, de inkább hát-
ráltatják a munkámat. 
Többek között évente 

kell újabb és újabb orvosi vizs-
gálatokkal bizonyítanom, hogy 
a sérülésem gyógyíthatatlan.

Szerencsére János a harc 
folytatása mellett döntött. En-
nek pedig egy riói út (amely 
meghívásos verseny volt), az 
olimpiai (és paralimpiai) pályán 
elért ötödik hely, illetve egy vi-
lágkupa-siker volt az eredmé-
nye. Ez utóbbi két verseny kö-
zött még pihenni sem maradt 
ideje, mert a 28 órás hazautazás 
után mindössze egy nappal már 
Győrben a maratoni versenyen 
kellett bizonyítania. Ráadásul 
az eddig megszokott 200 mé-
teres versenytáv helyett 3×3,9 
km-t kellett lapátolnia, ami egy 
kipihent ember számára is na-
gyon megterhelő lett volna.

– Alaposan átgondoltam a 
dolgot, és végül úgy döntöttem, 
hogy megkezdem a felkészülést 
a „pótfelvételire”. Májusban, 
Duisburgban rendezik majd a 
paravilágbajnokságot (amely 
az épeknek egy világkupa ver-
seny lesz), ahonnan egy ver-
senyző kvalifikálhatja magát 
Rióba. Ha úgy nézzük, erre az 
idei vébé nyolcadik helyem-
mel nekem van a legnagyobb 

esélyem, de számítani kell rá, 
hogy az olimpiai részvétel lehe-
tősége másoknak is vonzó lesz, 
így a mezőnyben újabb fiatalok 
tűnhetnek fel. Én azonban to-
vábbra sem szeretnék lemonda-
ni az álmomról, hogy egyszer 
életemben részt vehessek egy 
paralimpián.

Riersch Tamás

Bencze János rákos-
szentmihályi sportoló 
paralimpiára készül

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA
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1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

December 23-ig minden nap 8-16,30-ig
December 24-én 8-14-ig

FENYÕFÁK

KARÁCSONYI

töves és vágott
Helyben termelt

VÁSÁRA
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A SPORT IS LEHET 
SZÓRAKOZÁS!

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
Gyere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)
Jelentkezz be még ma!

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

8 alkalmas tánctanfolyamunkon még kará-
csony előtt elsajátíthatod a divatos latin táncok, 
és a keringő alapjait.

Rocky/Jive, Cha-Cha-Cha, Rumba, Samba, 
Angol és Bécsi Keringő.

Gyere el az első órára október 29-én, csü-
törtökön 18.45-től!

Címünk: 1162 Bp. Hermina út 16.
Bejelentkezés szükséges: napfeny.

mozgasstudio@gmail.com; 06-70-612-9516
További információkért látogasd meg a webol-

dalunkat: www.napfenymozgasstudio.hu

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

Tanulj meg táncolni  
a szilveszteri bulira!

Rólunk írták:
„10 kilót fogytam néhány hónap alatt.
Alapvetően 

az esküvőnk 
miatt kezdtem 
el járni Tomi 
és Eszter órá-
ira, de most 
már szeret-
ném elérni a 
célom. Főleg 
a hasam sze-
retném, hogy 
kisebb legyen. 
Függő is let-
tem, jólesik a 
mozgás, és jó a társaság. Kg-ban most nincs ki-
tűzött cél, csak a formálódás.”   Brigi (26 éves)

„Ez az a hely, ahol nem kell a legújabb me-
nő edzőcuccokban lenned. Itt nem baj, ha vé-
letlenül másik irányba csinálod a koreográfi-
át. Itt tényleg annyi a lényeg, hogy jól érezd 
magad, és utána büszkén hordj magassarkút, 
mert bizony bomba vádlid és popsid lesz. :) 
Az Oktató mindig mosolyogva fogad, és mindig 

pozitív, jókedvű a hangulat. Nem hiába veszem 
rá magam én is hetente többször, hogy neki in-
duljak Zumbázni.”     Emese (31 éves)

„A Napfény Mozgásstúdióban mindig nagyon 
családias a hangulat. Eszter nagyon jó Zumba okta-
tó és barát is. Itt nyíltam ki, itt lett önbizalmam Esz-
ternek és a sok új barátnak köszönhetően. Mindig jó 
hangulatban telnek az órák, feltöltenek energiával, 
bulizunk.  A csapatépítő hétvégék is fantasztiku-
sak. Örülök, hogy ennek a vidám, családias csapat-
nak a tagja lehetek.”   Betti (34 éves)

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
Családi programok, fellépések, kirándulá-

sok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!


